
Uchwała Nr XIX/156/2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 30 października 2008 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 W uchwale Nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
2007 r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 
2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 972.150 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.571 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015  Nadzór budowlany 
§ 6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  inwestycyjne            
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych – 500  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 400  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 200  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł               
– 10.663 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6439 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu – 183  
 

 



Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 30.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80145 Komisje egzaminacyjne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 7.025 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0830 wpływy z usług – 23.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 580  
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 34.160 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 600  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu – 297.290 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia     
§ 0920 pozostałe odsetki – 4.000        
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 2.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 2.000      
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat                     
– 50.000 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 294.954 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 15.615 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu – 32.316 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 3.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0830 wpływy z usług – 63.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 20.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu – 36.322 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł               
– 23.271 
 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.373.113 zł 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015  Nadzór budowlany 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat                   
– 10.000  
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 300  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2338 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 28.470 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 31.450 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6638 dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego – 123.656 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 51    
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 17    
      
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 203.869 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6439 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu – 187.500 
     
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 175.993 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 294.954 
 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej – 15.615 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 2.074 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 63.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 236.164 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.618.458 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 107.091 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 72.519 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015  Nadzór budowlany 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.030 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4580 pozostałe odsetki – 498  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 4.490 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 1.980 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia – 2.080 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 230 
 
Dział 757 Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów – 130.000                
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 3.700 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 1.949 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 100  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.879 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 11.697 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 70  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 40.000 
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3.357 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 210 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 69.402 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 66.584 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 14.408 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 5.360 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 674  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80145 Komisje egzaminacyjne 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.025 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4220 zakup środków żywności – 18.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 2.401 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 15  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 580  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 101  
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 15.180 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 34.160 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 8.540 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 2.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 140.987 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 25.453 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 5.478 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 76.706 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4220 zakup środków żywności – 28.000 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4260 zakup energii – 7.993 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 29.107 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 500  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 1.300 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia     
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 4.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 500  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 13.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85220 Mieszkania chronione 
§ 4270 zakup usług remontowych – 80.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 24.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 26.000 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 500 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3038  różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 425  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3039  różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 75  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3110 świadczenia społeczne – 89  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3118 świadczenia społeczne – 18.302 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3119 świadczenia społeczne – 3.229 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników – 35.391 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 6.245 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 7.957 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.405 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 1.263 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 223 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 31.444 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 5.549 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 24.684 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 4.356 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 175.161 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 30.911 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4338 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 12.668  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4339 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 2.236  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 622  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 110  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4378 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 552  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 97  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4418 podróże służbowe krajowe – 1.275  
 
 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 225  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 255  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 45  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 680  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 120  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 17.768 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.302 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 207  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 8.435 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 302 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 21.570 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 500  
 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4260 zakup energii – 6.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 330  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.450 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 2.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 17.850 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 24.062 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 150  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 1.600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 10.660 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.740 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 263  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 41  
 

 



§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.267.022 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 8.610 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 24.100 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.709 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 94.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 6.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 10.000 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 1.658.591 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 18.100 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 33.027 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015  Nadzór budowlany 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 400.000 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 728 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 28.470 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 5.030 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 5.180 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4430 różne opłaty i składki – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4480 podatek od nieruchomości – 10.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 20.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 100.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 31.450 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 5.550 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 2330 dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
– 5.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
§ 4260 zakup energii – 50  
 
 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 6.749 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 473  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.259 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 4.158 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 484  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.816 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4270 zakup usług remontowych – 20.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 4.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 1.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 123.656 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 66.584 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.680 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 14  
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 51  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 17 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 203.869 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 223.477 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 80.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 21.634 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 175.993 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 31.057 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 13.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 3110 świadczenia społeczne – 89  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 3118 świadczenia społeczne – 18.302 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 3119 świadczenia społeczne – 3.229 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników – 35.391 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – 6.245 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 7.957 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 1.405 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 1.263 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 223 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 16.144 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 2.849 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 24.684 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 4.356 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 175.161 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 30.911 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4338 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 12.668  

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4339 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego – 2.236  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 622  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 110  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4378 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 552  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 97  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4418 podróże służbowe krajowe – 1.275  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4419 podróże służbowe krajowe – 225  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4748 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 255  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4749 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 45  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 680  
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 120  
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 500  
 
 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 15.725 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 2.775 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 12.833 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 2.535 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 330  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.074 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 366 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 3.084 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 60.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 2.450 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 9.083 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.470 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4220 zakup środków żywności – 25.920 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4260 zakup energii – 18.677 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.500 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 236.164 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 41.676 
 
§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 11. § 4 uchwały budżetowej nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia                
28.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„1. Nadwyżkę budżetu Powiatu w wysokości 1.466.207 zł przeznacza się na spłatę rat 
kredytów. 
2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały”.  
 
§ 12. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
57.528.275                            56.062.068 
                                                NADWYŻKA  
                                                               1.466.207 

 



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczyński   

 


